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Αθροιστικοί δείκτες αξιολόγησης 

 

 

Συμμετοχή στην αξιολόγηση 

 

Mean Median Minimum Maximum Percentiles 

46% 45% 28% 75% 25% 50% 75% 

36% 45% 51% 
 

Αριθμόσ 
Ρρογραμμάτων 
Μεταπτυχιακών 

Σπουδών 29 

Ρλήθοσ 
Ερωτηματολογίων

 8251 
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Γενικοί μζσοι όροι αξιολόγησης ανά ενότητα του ερωτηματολογίου για όλα τα ΠΜΣ 

 

  Μζςοσ Προσ 
ενότητασ Α. 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

Μζςοσ Προσ ενότητασ 
Β. ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΑ/ΟΥΣΑΣ 

Μζςοσ Προσ 
ενότητασ Γ. 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΕΚΡΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 

Μζςοσ Προσ 
ενότητασ Δ. 
ΜΑΘΗΣΙΑΚΑ 

ΑΡΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

Μζςοσ Προσ 
ενότητασ Ενότητα 

Ε. ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ  
ΕΓΑΣΤΗΙΑΚΩΝ 

ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ 

N  29 29 29 29 15 

Mean  4.05 4.34 3.81 3.92 3.87 

Median  4.09 4.34 3.82 3.90 3.89 

Minimum  3.62 3.99 2.97 3.27 3.33 

Maximum  4.49 4.70 4.39 4.45 4.42 

Percentiles 25% 3.87 4.18 3.65 3.78 3.65 

50% 4.09 4.34 3.82 3.90 3.89 

75% 4.22 4.48 4.00 4.10 4.16 
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Γενικοί μζσοι όροι αξιολόγησης ανά ερώτημα του ερωτηματολογίου για όλα τα ΠΜΣ 
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1α. Πόςο 
ικανοποιημζνοσ/η 

είςτε από: το 
περιεχόμενο του 

μαθήματοσ; 

1β. Πόςο 
ικανοποιημζνοσ/η 

είςτε από: την 
επάρκεια κάλυψησ του 

αντικειμζνου ςτο 
διαθζςιμο χρόνο του 

μαθήματοσ; 

1γ. Πόςο 
ικανοποιημζνοσ/η 

είςτε από: τα 
αποτελζςματα και την 

ποιότητα του 
μαθήματοσ ςε ςχζςη 

με τισ προςδοκίεσ ςασ; 

1δ. Πόςο 
ικανοποιημζνοσ/η 

είςτε από: τη 
χρηςιμότητα του 

μαθήματοσ ςε ςχζςη 
με τισ 

(προςδοκϊμενεσ) 
επαγγελματικζσ ςασ 

ανάγκεσ; 

2. Πϊσ αξιολογείτε 
ςυνολικά το μάθημα; 

Μζςοσ όροσ αξιολόγηςησ ανά ερώτημα ςτην ενότητα ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

4,56 
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4,00

4,50

5,00

3α. Ο/Η 
διδάςκων/ουςα: 
Ζχει ςφαιρική και 
ςε βάθοσ γνϊςη 
του αντικειμζνου 
του μαθήματοσ. 

3β. Ο/Η 
διδάςκων/ουςα: 
Παρζχει επαρκζσ 

εκπαιδευτικό 
υλικό. 

3γ. Ο/Η 
διδάςκων/ουςα: 
Είναι ςαφήσ και 

κατανοητόσ/ή ςτισ 
εξηγήςεισ και ςτισ 
απαντήςεισ που 

δίνει 
χρηςιμοποιϊντασ 

παραδείγματα. 

3δ. Ο/Η 
διδάςκων/ουςα: 

Δημιουργεί 
κίνητρα μάθηςησ 
και ςυμμετοχήσ 
ςτουσ φοιτητζσ. 

3ε. Ο/Η 
διδάςκων/ουςα: 

Παρζχει 
ικανοποιητική 

ςτήριξη και 
ανατροφοδότηςη 

(feedback) ςτη 
διαδικαςία 
μάθηςησ. 

3ςτ. Ο/Η 
διδάςκων/ουςα: 

Είναι ςυνεπήσ ςτισ 
υποχρεϊςεισ 

του/τησ (τήρηςη 
ωραρίου 

διαλζξεων, ωρϊν 
γραφείου και 

διόρθωςη 
εργαςιϊν). 

4. Πϊσ αξιολογείτε 
ςυνολικά τον/την 

διδάςκοντα/ουςα; 

Μζςοσ όροσ αξιολόγηςησ ανά ερώτημα ςτην ενότητα ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΑ/ΟΥΣΑΣ 
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3,98 
3,87 

3,57 

3,99 

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

5α. Πόςο 
ικανοποιημζνοσ/η είςτε 

από: το υλικό του 
μαθήματοσ; 

5β. Πόςο ικανοποιημζνοσ/η 
είςτε από: τισ μελζτεσ 

περιπτϊςεων/αςκήςεισ; 

5γ. Πόςο ικανοποιημζνοσ/η 
είςτε από: τισ εργαςίεσ 
(ατομικζσ / ομαδικζσ); 

6. Πϊσ αξιολογείτε 
ςυνολικά το εκπαιδευτικό 

υλικό; 

Μζςοσ όροσ αξιολόγηςησ ανά ερώτημα ςτην ενότητα ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΕΚΡΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  

4,08 

3,95 

3,73 

3,97 
4,04 

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

7α. Πόςο ωφεληθήκατε 
από το μάθημα αυτό 
ωσ προσ: Γνϊςη και 

κατανόηςη του 
αντικειμζνου, 

ςφμφωνα με το 
περίγραμμα του 

μαθήματοσ. 

7β. Πόςο ωφεληθήκατε 
από το μάθημα αυτό 
ωσ προσ: Ικανότητα 

επίλυςησ 
προβλημάτων. 

7γ. Πόςο ωφεληθήκατε 
από το μάθημα αυτό 
ωσ προσ: Ικανότητα 

ςυνεργαςίασ και 
ομαδικήσ εργαςίασ. 

7δ. Πόςο ωφεληθήκατε 
από το μάθημα αυτό 

ωσ προσ: Ειδικζσ 
γνϊςεισ. 

7ε. Πόςο ωφεληθήκατε 
από το μάθημα αυτό 
ωσ προσ: Ικανότητα 

εντοπιςμοφ και 
ανάλυςησ 

πληροφοριϊν ςχετικϊν 
με το αντικείμενο. 

Μζςοσ όροσ αξιολόγηςησ ανά ερώτημα ςτην ενότητα ΜΑΘΗΣΙΑΚΑ ΑΡΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  
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3,89 3,86 3,82 

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

8α. Πόςο ικανοποιημζνοσ/η είςτε 
από: τον/την διδάςκοντα/ουςα 
των εργαςτηριακϊν διαλζξεων; 

8α. Πόςο ικανοποιημζνοσ/η είςτε 
από: το ρόλο των εργαςτηριακϊν 

διαλζξεων ςτην καλφτερη 
κατανόηςη του μαθήματοσ; 

9. Πϊσ αξιολογείτε ςυνολικά τισ 
εργαςτηριακζσ διαλζξεισ; 

Μζςοσ όροσ αξιολόγηςησ ανά ερώτημα ςτην ενότητα ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΕΓΑΣΤΗΙΑΚΩΝ ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ  


